
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:25:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 3/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E PINTURA DA
EMEB “JOSÉ ALVARES CANHA”
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E PINTURA DA
EMEB “JOSÉ ALVARES CANHA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2021 00:00:00 Contrato 20/2021 Baixar

02/07/2021 00:00:00 Projeto 4.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Projeto 3.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Projeto 2.pdf Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-e-pintura-da-emeb-jose-alvares-canhap/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/876d4a535a267293f89464022d8f1460.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d31ff16e1bd7b5f2f051a5d971bd00.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ed64293bdf352bc0026f3788906cc2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97bad5767a6e24a816018a4f0ec68a74.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 Projeto 1.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Memorial Descritivo.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

02/07/2021 00:00:00 Edital TP 03-2021.pdf Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2021 BUENO &... 13/08/2021 13/11/2021 R$ 92.775,35 Visualizar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a02390c029933eb08f1bbea10c6c54c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d56f16013e05a4d8df27c227752ea1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73767f8ee7e0f0b547ad6dd55a12a62d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3273e45efb78d3a610847c5619e5c183.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad2db08361626dfa512ede5b5de2a2ac.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/contrato/detalhe/4

